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BIELENDA PROFESSIONAL SUPREMELAB ENERGY BOOST
5% Olejowe Tetra-Vit C Serum 15 ml
 

Cena: 39,39 PLN

Opis słownikowy

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP.Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisBIELENDA PROFESSIONAL SUPREMELAB ENERGY BOOST 5% Olejowe Tetra-Vit C Serum 15 mlEnergy Boost to linia, która
rozświetli i rozjaśni skórę oraz pomoże w walce z przebarwieniami. Regularnie stosowana ujednolici koloryt oraz ochroni przed
fotostarzeniem. Unikatowe połączenie Ultrastabilnej Witaminy C oraz Kwasu Ferulowego gwarantuje skuteczność i rewelacyjne
efekty!Skoncentrowany kosmetyk o szerokim spektrum działania – rozjaśnia, ujednolica koloryt skóry, pomaga w walce z
przebarwieniami i niedoskonałościami. Rewitalizuje, regeneruje, wpływa na zmniejszenie oznak starzenia, zapewnia skórze dawkę
odżywienia, ma silne właściwości antyoksydacyjne. Ma formułę suchego olejku, wystarczy bardzo niewielka ilość (jedynie kilka kropel),
by zapewnić jego efektywne działanie. Nie pozostawia na skórze tłustej, nieprzyjemnej warstwy.W jego bazie znajduje się m.in. olej
jojoba czy laurynian izoamylu (emolient otrzymywany z nasion pszenicy i oleju kokosowego).Sposób użyciaNałóż niewielką ilość na
oczyszczoną skórę. Używaj solo lub pod krem. Stosuj na noc.SkładTetra Vit-C, Bakuchiol, Olej Jojoba, Olej Tamanu5% TETRA-VIT C
(Ascorbyl Tetraisopalmitate) – rozjaśnia, wspomaga redukcję przebarwień, ujednolica koloryt skóry. Przeciwdziała utlenianiu się sebum
co wpływa pozytywnie na cery zanieczyszczone, z niedoskonałościami. Chroni przed wolnymi rodnikami, ma właściwości
przeciwzmarszczkowe.0,5% BAKUCHIOL – pomaga w redukcji niedoskonałości i zmarszczek, wygładza, reguluje wydzielanie sebum. W
formule serum jego funkcją jest wzmocnienie przeciwzmarszczkowego i seboregulującego potencjału produktu.INCI: Caprylic/Capric
Triglyceride, Isoamyl Laurate, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Tripelargonin, Calophyllum
Inophyllum Seed Oil, Bakuchiol, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Ascorbyl Palmitate, Glycine Soja (Soybean) Oil.
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